



Artikelnumm 8590

Senast uppdaterad:

Benämning: Badskum Baby Päron

Varumärke: ATTITUDE

Antal i förp. 6 x 473 ML

Beskrivning

ATTITUDE's Bubble Wash - Pear Nectar fungerar som både babytvätt och bubbelbad, vilket innebär att du kan använda den för att tvätta bebis, men också hälla den i badet för att skapa det där molnet av bubbel som barn gillar så mycket. Lätt doft av upplivande päronnektar, vår naturliga bubbeltvätt är EWG VERIFIED och skonsam mot ditt barns hud. Den är noggrant tillverkad med naturliga och skyddande ingredienser som blåbärsblad för att hålla dem mysiga, rena och nyfikna!



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 626232483123

Efter öppnande: 365 dagar

Moms: 25.00 %

Datumformat:

Statistikkod: 34012090

Doft: PEAR NEXTAR

Ursprungsland:

Färg: WHITE

Produceras i: Canada

Smak: N/A

Certifieringsorgan: ECOLOGO + EWG

Utseende:

Förvaring: Rumstemperatur



BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

Aqua/vatten/eau, natriumkokossulfat, kokosglukosid, glycerin, natriumklorid, citronsyra, glyceryloleat, natriumbensoat, kaliumsorbat, vaccinium angustifolium (blåbär/bleuet) bladextrakt, moringa oleifera fröextrakt, maltodextrin, cyamopsis tetragonoba (guar) gummi, maltol*, gamma-undekalaktol*, allylheptanoat*, trietylцитrat*. *doft (parfym)

Användning

För ett bubbelbad, håll under rinnande vatten. För att rengöra hud eller hår, pumpa en liten mängd i handen eller den våta tvättlappen och lödtra på hud och hår. Skölj väl med vatten. ENDAST FÖR EXTERN ANVÄNDNING.

Produktionsprocess

Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)
Fett (g)
varav mättat
varav enkelomättat
varav fleromät
Kolhydrat (g)
varav sockerarter
varav polyoler
varav stärkelse
Fiber (g)
Protein (g)
Salt (g)

Övriga näringsvärden per 100 g

Mineraler	Vitaminer
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	JA
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	JA		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	JA		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	JA		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	JA		

Konsumentförpackning

Artikelkod	8590	Förpmaterial	Bottle Made of HDPE g
Streckkod	626232483123	Förpmaterialvikt (g)	0.0443
Streckkodstyp	UPC-E	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	473 ML	Förptyp	BO Flaska
Nettovikt (kg)	0.549956	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.55	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	70	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	70	Datumformat	
Höjd (mm)	183		

Ytterförpackning

Artikelkod		Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	10626232483120	Förpmaterialvikt (g)	0.330
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	3.300	Datumformat	mm/yyyy
Bruttovikt (kg)	#SAKNAS!	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	154.00		
Djup (mm)	224.00		
Höjd (mm)	204.00		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)		Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)			
Bredd (mm)			
Djup (mm)			
Höjd (mm)			

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod		Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	GS1-128	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

